SNSにおける投資教室等への勧誘

最近、Facebook等の SNS上で、当社役員の名前を名乗るなどして、「投

資教室」に勧誘する事例が確認されております。これら投資教室への勧誘

は、役員本人や当社とは一切関係がありません。

お心当たりのない SNSのフォローやWebサイトへの訪問については、ウ

イルスへの感染や、不正なアプリケーションをダウンロードさせる等、お客様

に被害を与える可能性がありますので、くれぐれもお気をつけいただきます

ようお願い申し上げます。

詐欺等の被害が疑われる場合には、速やかに警察にご相談ください。

2024年 6月 21日

イボットソン・アソシエイツ・ジャパン株式会社

モーニングスター・ジャパン株式会社